Not Found
The requested URL /CN/News/2011-
03/*.html was not found on this server.

    首 页 | 新闻中心 | 学术活动 | 学术期刊 | 会议征文 | 继续教育 | 会议纪要 | 科技奖 | 国际交流 | 组织建设 | 推广项目 | 关于我们

会议征文

      学术会议征文

 您现在的位置：首页 > 会议征文 > 学术会议征文

 学术会议征文

2011年全国时间生物医学学术会议 征文通知

2011-03-17 中国中西医结合学会 访问次数:   作者：毛平

由中国中西医结合学会时间生物医学专业委员会主办，苏州大学承办、

山东省医学科学院山东省抗衰老研究中心协办的“2011年全国时间生物医学

学术会议”将于2011年9月在广西省南宁市召开。现将会议事宜通知如下：

一、会议时间：2011年9月15-18日，会期4天。

二、会议地点：南宁天妃商务酒店（南宁市兴宁区明秀东路238号）。

三、会议内容：

1.学术交流：①时间生物医学：现代时间生物医学研究方法与技术、生

物节律基因控制、时间生理、时间药理、时间毒理、时间治疗、时间护理、

时间营养、睡眠、时差及轮班不适应症的防治等相关研究；②中医时间医学

与时间针灸：脏腑经络气血生理节律、疾病病理节律、疾病时间治疗、时间

养生保健、传统时间针灸等相关研究；2.国内外时间生物学著名专家作研究

进展报告。3.时间生物医学专业委员会换届；4.成立时间生物医学青年委员

会。

四、征稿要求：（详情参见中国时间生物医学网：www.chrono-biolog

y.net）

1．论文全文（包括400字以内的中、英文摘要，研究性论文请按目的、

方法、结果、结论四部分撰写），以电子邮件的附件方式（采用Word文档格

式）发送至会议联系人邮箱；2.联系人：赵子彦，电子信箱：ziyanzhao@16

3.com 或 ziyanzhao@sina.com；3.截稿日期：2011年7月31日。

五、会务费：800元/人，学生400元/人，食宿及交通费自理。

                                  中国中西医结合学会

                                       2011年3月2日

返回

Copyright © 2005-2008   中国中西医结合学会  版权所有
地址：北京市东直门内南小街16号中国中医科学院

  ICP备案:05066446号
联系电话：010-64010688